
RSST Břeclav, Veslařská 1, 690 84 Břeclav 

 

ZPRÁVA 2/2014-15 
 
 
 

1. Situace v okresních soutěžích po ukončení přihlášek 
 
Převod místa v soutěžní třídě:  OP1 - Němčičky do Lanžhota 
    OP2 - Lanžhot do Němčiček 
    OP3 – Hustopeče do Klobouk, Velké Němčice do Jevišovky 
 
 

2. Družstva přihlášená do okresních soutěží, začátky domácích utkání: 
 

OP I: 
   

OP II: 
   

OP III: 
  

           Břeclav A 
 

Pá 19:00 
 

Boleradice A Ne 9.30 
 

Brumovice B  Ne 9.30 

Hustopeče C Pá 18:00 
 

Brumovice A Ne 9.30 
 

Břeclav B 
 

Pá 17:00 

Jevišovka A Ne 10:00 
 

Klobouky u Brna A Ne 9.30 
 

Jevišovka B Pá 18:00 

Křepice B 
 

Pá 18:00 
 

Kobylí D 
 

Ne 10:00 
 

Klobouky u Brna B Ne 10:00 

Kobylí C 
 

So 16:00 
 

Němčičky B Pá 18.30 
 

Lednice B 
 

Pá 18.30 

Lanžhot D  So 14:00 
 

Perná A 
 

Ne 9.30 
 

Lednice C  Pá 18.30 

Lednice A Pá 18.30 
 

Šakvice B  Ne 10.30 
 

Křepice C  Pá 18:00 

Němčičky A Ne 9.30 
 

Šitbořice A Pá 18.30 
 

Němčičky C Čt 18.30 

Rakvice A 
 

Pá 19:00 
 

Troskotovice A Ne 10:00 
 

Perná B 
 

Pá 19:00 

Šakvice A 
 

Ne 10.30 
 

Velké Hostěrádky A Pá 18.30 
 

Rakvice B  St 18:30 

Velké Němčice A Pá 18:00 
 

Velké Němčice B So 17:00 
 

Rakvice C  Pá 19:00 

Vranovice B Ne 10:30 
 

Vranovice C Pá 19:00 
 

Šitbořice B  So 17:00 

           

           OP IV: 
       

OP dorost : 
 

           Břeclav C 
 

Pá 17:00 
     

Břeclav A 
 

Čt 18:00 

Brumovice C Ne 9.30 
     

Břeclav B  
 

Čt 18:00 

Jevišovka C Pá 18:00 
     

Jevišovka A Čt 17:00 

Křepice D 
 

Ne 9.30 
     

Klobouky A St 17:45 

Pouzdřany A Pá 18:00 
     

Kobylí A 
 

Pá 17:00 

Uherčice A Ne 10:00 
     

Kobylí B 
 

Pá 17:00 

Velké Hostěrádky B Ne 9.30 
     

Lanžhot A Út 17:30 

Vranovice D So 15:00 
     

Rakvice A 
 

St 18:00 

Zaječí A 
 

Pá 19:00 
     

Rakvice B 
 

St 18:00 

        
Šitbořice A Pá 17:15 

        
Vranovice A Út 18:00 

 
Oddíl Sokol Šakvice požádal z důvodu rekonstrukce herny o možnost výměny pořadatelství domácích utkání 
v měsíci říjnu, příp. listopadu (do zprovoznění herny). Žádáme tímto družstva soupeřů o vyhovění jejich 
žádosti. Sokol Šakvice dohodne se soupeři nové termíny (i odvety) utkání a oznámí je STK, poté bude 
provedena změna ve STISu. 
 
 
 
 



RSST Břeclav, Veslařská 1, 690 84 Břeclav 

3. Uzávěrka soupisek 
 

Uzávěrka soupisek – termín do kterého musí být vyplněny a potvrzeny soupisky družstev oddílem 
stanovujeme na 28.9.2014 do 24:00. 

 
 
 
4. Informace před zahájením sezóny 

 
Na základě rozhodnutí regionální konference se ruší loňské ustanovení o nenastoupení k utkání, což 
znamená, že hráč může nenastoupit k utkání (w.o.) bez udání důvodu. 
 
Připomínáme některá ustanovení z Rozpisu okresních soutěží: 

- bod 8)  V okresních soutěžích je umožněn start žen, které jsou na republikovém žebříčku  ČÁST 
            umístěny na 51. a nižších místech. 

- bod 9)  Odvetná utkání družstev stejného oddílu musí být sehrána nejpozději do 31.10.2014. 
- bod 11) Hlášení výsledků : neděle do 17:00 SMS na telefon 608 421 103 nebo mailem na 

pavel.halas@kamp.cz, nebo vyplněním předběžného výsledku či celého zápisu o utkání domácím 
družstvem v Registru ČÁST 

- Soutěž OP3 - sestupy: Pokud bude v soutěži OP IV startovat 12 a více družstev, sestupují celky 
umístěné na 11. a 12. místě po základní části přímo do OP IV, pokud bude v soutěži OP IV 
startovat méně než 12 družstev, celek umístěný na 12. místě po základní části sestupuje přímo do 
OP IV, případní další sestupující budou určeni podle výsledků družstev (sestupů) z vyšších soutěží. 
Což znamená, že „povinně“ v této sezóně sestoupí celek na 12. místě, případní další sestupující 
pak podle výsledků vyšších soutěží. 

 
Znovu připomínáme loňskou změnu SŘ, kdy došlo oproti předchozímu znění k závažné změně, že pokud za 
družstvo nastoupí hráč, který není na aktuální soupisce družstva, bude tomuto družstvu kontumováno celé 
utkání !!! 
Nejlepším prostředkem jak se vyhnout tomuto pochybení je mít vždy při utkání u sebe aktuální soupisku 
družstva a použít ji pro vyplnění zápisu (jak domácí, tak hosté). 
 
 

5. Pořadatelství turnajů mládeže v ročníku 2014-15 
 
Zájemci o pořadatelství turnajů mládeže, zasílejte svoje návrhy termínů do 15.9.2014 na e-mail 
stk@kamp.cz . Termíny by neměly kolidovat s termíny krajských BTM, mohou však být ve stejných 
termínech jako republikové BTM (kromě 17. a 18.1.2015). Kalendář s termíny republikových a 
krajských BTM  v příloze. 
 
 

6. Odkazy na soutěže v systému STIS 
 

OP1: http://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?rocnik=2014&id=1087&oblast=420704 
OP2: http://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=1506&rocnik=2014&oblast=420704 

 OP3: http://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=1507&rocnik=2014&oblast=420704 
  OP4: http://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=1508&rocnik=2014&oblast=420704 
 OPD: http://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=1509&rocnik=2014&oblast=420704 
 
 

 
7. Žebříčky 2013 

 
V příloze naleznete zpracované žebříčky všech kategorií za sezónu 2013-14. 
Pro tvorbu soupisek v okresních soutěžích dospělých se použije žebříček mužů, eventuálně některý 
z mládežnických, pro tvorbu soupisek v OP dorostu se použije žebříček dorostenců. 

 
 
 V Šitbořicích dne 27.8.2014 
 
  Ing. Pavel Halas     
  předseda RSST Břeclav    

mailto:pavel.halas@kamp.cz
mailto:stk@kamp.cz
http://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?rocnik=2014&id=1087&oblast=420704
http://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=1506&rocnik=2014&oblast=420704
http://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=1507&rocnik=2014&oblast=420704
http://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=1508&rocnik=2014&oblast=420704
http://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=1509&rocnik=2014&oblast=420704

